ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области

П Р И К А З

    9  января     2024 г.                                                                       №  88 - од

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников Учреждения и урегулированию конфликта интересов

          В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №2273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению работников Учреждения и

урегулированию конфликта интересов    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников Учреждения и урегулированию конфликта интересов в составе:

председатель – Шатрова Л.Ю., директор,

члены комиссии – Лафинчук Е.А., зам. директора по УВР,

                               Черепкова Т.Л., председатель ПК,

 Калмыкова О.В., учитель биологии,

секретарь комиссии – Рачейскова И.Н., старший воспитатель СП «Детский сад

№5».

2. Определить срок полномочий комиссии – 3 года.

3. Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников Учреждения и урегулированию конфликта интересов

(приложение).

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Л.Ю. Шатрова

Приложение

ПЛАН

работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

Учреждения  и урегулированию конфликта интересов

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

1 Рассмотрение вопросов соблюдения

требований к служебному поведению

и (или) требований об

урегулировании конфликта

интересов, в отношении работников

образовательного учреждения

постоянно Шатрова Л.Ю.

2 Рассмотрение обращений граждан,

представлений директора или любого

члена комиссии, касающиеся

обеспечения соблюдения требований

к служебному поведению и (или) об

урегулировании конфликта интересов

либо осуществление учреждением

мер по предупреждению коррупции

по мере

поступления

Шатрова Л.Ю.

3 Размещение информации о

результатах деятельности комиссии

на сайте учреждения

постоянно,

по итогам

заседаний

комиссии

Рачейскова И.Н.

4 Анализ изменений федерального и

регионального законодательства, в

части касающейся деятельности

комиссии

постоянно Лафинчук Е.А.

		2024-04-18T18:17:23+0400
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна